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Resultados

Informacion del evento ZMR ALCARRAS
Circuito Alcarras
Fecha 15/06/2019
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:39.516
Media del dia 01:53.792
Pilotos en grupo prueba 117
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.516
Tiempo medio grupo prueba 01:53.561
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.224
Tiempo medio grupo iniciacion 01:55.833




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P126857 prueba 01:39.516 01:39.516| 00:00.000 | 00:14.275] 00:00.000 | 00:14.044 8
TONIPASTOR prueba 01:42.429( 00:02.912 | 00:02.912| 00:11.363 | 00:02.912 | 00:11.132| 43
BYPEKE prueba 01:43.301 [ 00:00.872 | 00:03.784 | 00:10.491 | 00:03.784 | 00:10.260 | 65
P126850 prueba 01:44.231 | 00:00.929 | 00:04.714 | 00:09.561 | 00:04.714 | 00:09.330| 67
JRIOS prueba 01:45.008 [ 00:00.776 | 00:05.491| 00:08.784 | 00:05.491 | 00:08.553| 34
P81587 prueba 01:47.030 [ 00:02.022 | 00:07.513 ] 00:06.762 | 00:07.513 | 00:06.531 15
P81900 prueba 01:47.066 [ 00:00.036 | 00:07.550| 00:06.725] 00:07.550 | 00:06.494| 30
P126808 prueba 01:47.087 [ 00:00.020 | 00:07.570 | 00:06.705| 00:07.570 | 00:06.474 | 28
JoJoTeam prueba 01:47.752 [ 00:00.665 | 00:08.236 | 00:06.039 | 00:08.236 | 00:05.808 | 66
P79668 prueba 01:47.929 [ 00:00.176 | 00:08.413 | 00:05.862 | 00:08.413 | 00:05.631| 21
OSCAR prueba 01:48.015 [ 00:00.085 | 00:08.498 | 00:05.777 | 00:08.498 | 00:05.546| 26
P126822 prueba 01:48.016 [ 00:00.001 | 00:08.500 | 00:05.775| 00:08.500 | 00:05.544 | 38
TONI prueba 01:48.116 [ 00:00.099 | 00:08.600 | 00:05.675] 00:08.600 | 00:05.444 17
P126849 prueba 01:48.142 [ 00:00.025 | 00:08.625| 00:05.650 | 00:08.625| 00:05.419| 25
P126805 prueba 01:48.330 [ 00:00.188 | 00:08.814 | 00:05.461 | 00:08.814 | 00:05.230| 39
TOMEU prueba 01:48.368 [ 00:00.037 | 00:08.851 | 00:05.424| 00:08.851 | 00:05.193 | 31
PATRIARCA prueba 01:48.550 [ 00:00.182 | 00:09.033 | 00:05.242| 00:09.033 | 00:05.011 33
P126844 prueba 01:48.552 [ 00:00.001 | 00:09.035| 00:05.240 | 00:09.035| 00:05.009 | 33
P126859 prueba 01:49.072 [ 00:00.520 | 00:09.555| 00:04.720 | 00:09.555| 00:04.489| 40
P126842 prueba 01:50.313 [ 00:01.241 | 00:10.796 | 00:03.479 | 00:10.796 | 00:03.248 | 41
P126826 prueba 01:50.617 [ 00:00.304 | 00:11.101 | 00:03.174| 00:11.101 | 00:02.943 | 45
VILLARRACING | prueba 01:50.992 [ 00:00.374 | 00:11.475| 00:02.800| 00:11.475| 00:02.569 | 42
P126831 prueba 01:51.818 [ 00:00.826 | 00:12.302 | 00:01.973 | 00:12.302 | 00:01.742 | 26
P126816 prueba 01:51.890 [ 00:00.071 | 00:12.373 | 00:01.902 | 00:12.373 | 00:01.671 54
P126821 prueba 01:51.912 ( 00:00.022 | 00:12.396 | 00:01.879 | 00:12.396 | 00:01.648 | 46
JMAESO22 iniciacion 01:52.224 00:00.312 | 00:12.708 | 00:01.567 | 00:00.000 | 00:03.608| 50
BORJITATTOO iniciacion 01:52.239  00:00.014 | 00:12.722 | 00:01.553 | 00:00.014 | 00:03.594| 50
P126827 prueba 01:52.477( 00:00.238 | 00:12.960 | 00:01.314 | 00:12.960 | 00:01.083 | 40
TOTE prueba 01:52.549  00:00.071] 00:13.032] 00:01.243 | 00:13.032 | 00:01.012| 20
DIEGOAGUDO iniciacion 01:52.550 [ 00:00.000 | 00:13.033 | 00:01.242 | 00:00.325 | 00:03.283 | 32
TOURISTRIDER iniciacion 01:52.646 | 00:00.096 | 00:13.129 | 00:01.146 | 00:00.421 | 00:03.187| 33
P126812 prueba 01:52.776 [ 00:00.130 | 00:13.260| 00:01.015| 00:13.260 | 00:00.784| 30
JHONATAN iniciacion 01:53.351 [ 00:00.574 | 00:13.834 ] 00:00.441 | 00:01.126 | 00:02.482| 34
P126811 prueba 01:53.722 [ 00:00.371 | 00:14.205| 00:00.070 | 00:14.205 | 00:00.160 | 29
P126825 prueba 01:53.941 [ 00:00.218 | 00:14.424 | 00:00.148 | 00:14.424 | 00:00.379 18
EDGAR prueba 01:54.176 [ 00:00.235 | 00:14.660 | 00:00.384 | 00:14.660 | 00:00.615| 54
P126814 prueba 01:54.863 [ 00:00.686 | 00:15.346 | 00:01.070 | 00:15.346 | 00:01.301 | 48
P126817 prueba 01:55.260 [ 00:00.397 | 00:15.743 | 00:01.467 | 00:15.743 | 00:01.698| 20
TALEGA prueba 01:55.624 | 00:00.363 | 00:16.107 | 00:01.831 | 00:16.107 | 00:02.062 16
P126818 prueba 01:55.655 [ 00:00.031 | 00:16.138 | 00:01.862| 00:16.138 | 00:02.093 | 36
P126815 prueba 01:55.795 [ 00:00.140 | 00:16.278 | 00:02.002 | 00:16.278 | 00:02.233 | 35
P126813 prueba 01:56.658 [ 00:00.863 | 00:17.142 | 00:02.866 | 00:17.142 | 00:03.097 | 46
P126804 prueba 01:56.694 [ 00:00.035| 00:17.177 | 00:02.901 | 00:17.177 | 00:03.132| 43
P126856 prueba 01:57.274 [ 00:00.580 | 00:17.758 | 00:03.482| 00:17.758 | 00:03.713 | 37
P126838 prueba 01:58.294 [ 00:01.019 | 00:18.777 | 00:04.501 | 00:18.777 | 00:04.732| 55
P126846 prueba 01:59.117  00:00.823 | 00:19.600 | 00:05.324| 00:19.600 | 00:05.555| 46
P126823 prueba 01:59.317 [ 00:00.200 | 00:19.800 | 00:05.524 | 00:19.800| 00:05.755| 34
P126843 prueba 01:59.415  00:00.097 | 00:19.898 | 00:05.622| 00:19.898 | 00:05.853 | 29
P126824 prueba 01:59.716 [ 00:00.301 | 00:20.199 | 00:05.923 | 00:20.199 | 00:06.154| 29
P126848 prueba 01:59.812 [ 00:00.096 | 00:20.295| 00:06.019 | 00:20.295 | 00:06.250 | 45
P126832 prueba 01:59.856 [ 00:00.043 | 00:20.339 | 00:06.063 | 00:20.339 | 00:06.294 | 38
P126860 prueba 02:01.152 [ 00:01.296 | 00:21.635| 00:07.359 | 00:21.635| 00:07.590 | 36
P126845 prueba 02:03.212 [ 00:02.060 | 00:23.696 | 00:09.420 | 00:23.696 | 00:09.651| 41
P126854 prueba 02:03.968 [ 00:00.755| 00:24.451| 00:10.175| 00:24.451 | 00:10.406 | 38
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P126803 prueba 02:04.996 [ 00:01.028 | 00:25.479] 00:11.203 | 00:25.479| 00:11.434| 40
P126847 prueba 02:06.675 | 00:01.679| 00:27.158 | 00:12.882 | 00:27.158 | 00:13.113 | 31
P126855 prueba 02:09.159 | 00:02.483 | 00:29.642| 00:15.366 | 00:29.642 | 00:15.597| 35
Dani iniciacion 02:11.991 | 00:02.832 | 00:32.474 | 00:18.198 | 00:19.766 | 00:16.157| 27
P126820 prueba 02:12.530 [ 00:00.539| 00:33.014 | 00:18.738 | 00:33.014 | 00:18.969 4
P126853 prueba 04:02.148 [ 01:49.617 | 02:22.632] 02:08.356 | 02:22.632 | 02:08.587 1
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